РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

МОХОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 марта 2016 г.                                                                                       № 147
О внесении дополнений в решение Моховского
сельского Совета народных депутатов от 28 мая 2012 г. №30
«Об утверждении правил благоустройства
и санитарного содержания территории Моховского сельского поселения»
С целью приведения решения Моховского сельского Совета народных депутатов от 28 мая 2012 г. №30«Об утверждении правил благоустройства                и санитарного содержания территории Моховского сельского поселения»                  в  соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения в Российской Федерации», от 10 января 2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Моховского сельского поселения Залегощенского района Орловской области

Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Главу 5 части 5.20 Правил благоустройства и санитарного содержания территории Моховского сельского поселения дополнить пунктом следующего содержания: «выпас (выгул) птицы и сельскохозяйственных животных                         с нарушениями Правил содержания домашних животных, птиц и пчел действующих на территории поселения»

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу                со дня его обнародования.

Глава Моховского
сельского поселения

А.А. Пиняев